ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:3767  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 27  tháng 11 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt vị trí các điểm đón, trả khách tuyến vận tải cố định
trên tuyến Quốc lộ 1 đoạn qua tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 13/11/2008;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BGTVT ngày 06/8/2013 của Bộ Giao thông vận tải Quy định về tổ chức quản lý hoạt động kinh doanh vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hổ trợ vận tải đường bộ;

Theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 1691/TTr-SGTVT ngày 18/11/2014 về việc phê duyệt danh sách vị trí các điểm đón, trả khách theo luồng tuyến vận tải cố định trên tuyến quốc lộ 1 đoạn qua tỉnh Quảng Nam,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt vị trí các điểm đón, trả khách tuyến vận tải cố định trên tuyến Quốc lộ 1 đoạn qua địa bàn tỉnh Quảng Nam (có danh sách các vị trí kèm theo).
Điều 2. Sở Giao thông vận tải có trách nhiệm tổ chức xây dựng các điểm đón, trả khách được phê duyệt tại Điều 1 nêu trên theo quy định, có thể điều chỉnh vị trí các điểm trong phạm vi nhất định cho phù hợp với thực tế.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Giao thông vận tải, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, UBND các huyện, thành phố: Điện Bàn, Duy Xuyên, Quế Sơn, Thăng Bình, Phú Ninh, Tam Kỳ, Núi Thành và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh Đinh Văn Thu;
- Cục Quản lý đường bộ III;
- CPVP;

- Lưu: VT, KTN.
(E:\Dropbox\HUNG\Giao thong\quyet dinh\QD 2014\11.PD vi tri cac diem don tra khach tren tuyen van tai co dinh QL1.doc)

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Đinh Văn Thu

DANH SÁCH VỊ TRÍ CÁC ĐIỂM ĐÓN, TRẢ KHÁCH TUYẾN CỐ ĐỊNH TRÊN TUYẾN QL 1 ĐOẠN QUA TỈNH QUẢNG NAM
(Kèm theo Quyết định số  3767 /QĐ-UBND ngày 27  /11/2014 của UBND tỉnh)
	Tên điểm đón, trả khách
	Vị trí theo lý trình
	Địa danh

	Bên phải tuyến
	Bên trái tuyến

	1
	Km942+200

	Cách ngã ba Tứ Câu 150 về phía Nam

	2

	Km942+200
	Cách ngã ba Tứ Câu 150 về phía Nam

	3
	Km951+950

	Cách ngã ba tuyến tránh Nam Vĩnh Điện 150m về phía Bắc

	4

	Km952+100
	Cửa hàng Xăng dầu

	5

	Km964+450
	Cách cầu Hương An mới 330m về phía Bắc

	6
	Km965+250

	Cách cầu Hương An mới 470m về phía Nam

	7

	Km978+600
	Cách đường vào chợ Kế Xuyên 100m về phía Bắc

	8
	Km978+850

	Cách đường vào chợ Kế Xuyên 150 về phía Nam

	9
	Km996+300

	Cách ngã tư giao với đường QL.40B 100m về phía Nam

	10

	Km996+300
	Cách ngã tư giao với đường QL.40B 100m về phía Nam

	11

	Km1002+00
	Gần đường vào chợ Bà Bầu

	12
	Km1002+350

	Phía Nam cầu Bà Bầu

	13

	Km1008+300
	Cách ngã ba đi Tam Hòa 150m về phía Bắc

	14
	Km1009+800

	Cách đường vào chợ Kỳ Chánh 200m về phía Nam

	15

	Km1014+600
	Cách ngã tư giao với đường ĐT.617 100m về

 phía Bắc

	16
	Km1014+600

	Cách ngã tư giao với đường ĐT.617 100m về

 phía Bắc

	17

	Km1020+350
	Phía Nam đường vào sân bay Chu Lai

	18
	Km1020+350

	Phía Nam đường vào sân bay Chu Lai

	19

	Km1025+650
	Phía Bắc đường vào mỏ đá Vinaconex 25

	20
	Km1025+700

	Phía Bắc đường vào mỏ đá Vinaconex 25

PAGE